
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.12.2017 г. № 617

ст-ца Динская

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской и региональной олимпиады школьников 

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с планом работы и на основании приказа управления 
образования администрации муниципального образования Динской район от 
03.10.2016г. № 500 «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
региональной олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» в Динском 
районе были проведены олимпиады по всем, рекомендованным 
министерством образования, науки и молодёжной политики, предметам.

В муниципальном этапе приняли участие 1544 учащихся. Решением 
жюри победителями и призерами стали 465 учащийся. Многократными 
призёрами по нескольким предметам стали 6 учащихся района

Олимпиады прошли организованно. Большую работу по приёму 
делегаций школ, подготовке мест проведения провели члены администрации 
БОУ СОШ №1 (Булатова Л.П.), БОУ СОШ № 2 (Дмитренко Н.М.), БОУ 
СОШ №3 (Кузнецов А.С.), АОУ СОШ №4 (Беловол Л.И.). Методисты ИМЦ 
обеспечили организацию работы в аудиториях. Грамотно и организованно 
работали члены жюри (398 преподавателя района).

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1)
2. Утвердить результаты муниципального этапа региональной олимпиады 

школьников (Приложение 2)
3. Утвердить результаты муниципального этапа общероссийской 

олимпиады школьников по основам православной культуры 
(Приложение 3)

4. Наградить грамотами учащихся,- добищпихся высоких результатов и

муниципального

1



Булатовой Л.П., директору БОУ СОШ №1,
Дмитренко Н.М., директору БОУ СОШ №2,
Кузнецову А.С., директору БОУ СОШ №3,
Беловол Л И ., директору АОУ СОШ №4.

6. Рекомендовать руководителям учреждений образования района 
изыскать возможность материального вознаграждения учителей, 
подготовивших учащихся, ставших победителями и призёрами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

7. Рекомендовать руководителям учреждений образования района 
изыскать возможность материального вознаграждения членов жюри из 
фонда оплаты труда ОУ.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

2



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
14.12.2018 г. № 603

ст-ца Динская

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с планом работы и на основании приказа управления 
образования администрации муниципального образования Динской район от 
29.09.2018г. № 452 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» в Динском районе были 
проведены олимпиады по всем, рекомендованным министерством 
образования, науки и молодёжной политики, предметам.

В муниципальном этапе приняли участие 1232 учащихся. Решением 
жюри победителями и призерами стали 307 учащийся. Многократными 
призёрами по нескольким предметам стали 6 учащихся района

Олимпиады прошли организованно. Большую работу по приёму 
делегаций школ, подготовке мест проведения провели члены администрации 
БОУ СОШ №1 (Булатова Л.П.), БОУ СОШ № 2 (Дмитренко Н.М.), БОУ 
СОШ №3 (Кузнецов А.С.), АОУ СОШ №4 (Чернова Л.В.). Методисты МКУ 
ЦПО обеспечили организацию работы в аудиториях. Грамотно и 
организованно работали члены жюри (383 преподавателя района).

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1)
2. Наградить грамотами учащихся, добившихся высоких результатов и 

ставших победителями и призёрами.
3. Объявить благодарность за помощь в проведении муниципального 

этапа предметных олимпиад:
Булатовой Л.П., директору БОУ СОШ №1,
Дмитренко Н.М., директору БОУ СОШ №2,

'водителям учреждений образования района 
:ть В материального ^.вознаграждения учителей,
m u Mb 9Q ' 1 . *' • й

1



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ 
ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

от 27.12.2021

П Р И К А З

станица Динская
№ 766

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж­
ной политики Краснодарского края от 31.08.2021 г. №2843 «Об организации про­
ведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на терри­
тории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году», приказом управления об­
разования администрации муниципального образования Динской район от 
10.09.2021 г. № 430 «Об организации проведения муниципального этапа всерос­
сийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Динской район 
в 2021- 2022 учебном году» в период с 13 октября 2021 г. по 02 декабря 2021 г. 
на базе общеобразовательных организаций проведен муниципальный этап все­
российской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) по всем, рекомендован­
ным министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодар­
ского края предметам. В муниципальном этапе приняли участие 5526 учащихся. 
Решением жюри победителями и призерами стали 1071 учащихся.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году согласно приложению к настоящему при­
казу.

2. Методисту МКУ ЦПО МО Динской район Усмановой А.В.:
2.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей об­

щеобразовательных организаций муниципального образования Динской район;
2.2.Обеспечить размещение данного приказа в информационно-телеком­

муникационной сети «Интернет» на официальном сайте МКУ ЦПО в разделе 
«Всероссийская олимпиада школьников» http://www.cpo-
dinskaya.ru/itcm/617464/.

3. Руководителям образов^^з^ЖЩ^рсанизаций:
3.1. Довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных' 11рёдставиздуёй'У учйаш^и-11редметн и ков;
I Директор ЯАОУ МОимени броварца В.1

Кунам!

1

http://www.cpo-


3.2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района 
изыскать возможность материального вознаграждения ответственных за прове­
дение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, учителей, 
подготовивших учащихся, ставших победителями и призёрами муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников, членов жюри;

3.3. Наградить поощрительными грамотами победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Усманова А.В. 
6-23-94

2



Приложение №1 к приказу У О
от 27.12.2021г. № 766

[ 1обедители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п 11редмет Фамилия Имя Отчество Класс ОО Статус диплома

1 Английский язык Рыгикова Юлия Денисовна 7 МБОУ СОШ №30 Победитель
2 Английский язык Подгорная Валентина Сергеевна 8 МАОУ СОШ №29 Победитель
3 Английский язык Ефименко Илья Дмитриевич 7 АНОО 11ризер
4 Английский язык Иванова Вероника Алексеевна 8 МАОУ СОШ №29 Призер
5 Английский язык Пономарева Варвара Сергеевна 7 АОУСОШ №4 Призер

6 Английский язык Беловицкий Егор Константинович 9 АОУСОШ №4 Призер

7 Биология Черкасова Элеонора Антоновна 7 МБОУ СОШ №20 Победитель
8 Биология Прасолов Владислав Юрьевич 7 АОУ СОШ №4 Победитель
9 Биология Газарян Милена Владимировна 7 МБОУ СОШ №29 Победитель
10 Биология Пикинер Илья Романович h r МБОУ СОШ №21 11ризер
11 Биология Сорокина Арина Сергеевна 7 МБОУ СОШ№34 11ризер
12 Биология Лосаберидзе Г ерман Давидович 7 МБОУ СОШ №29 Призер
13 Биология Князев Вадим Александрович 7 МБОУ СОШ №38 Призер
14 Биология Остапенко Владислав Эдуардович 7 АОУСОШ №4 Призер
15 Биология Стрельцов Кирилл Николаевич 8 БОУ СОШ №2 Победитель
16 Биология Воскресенкий Вячеслав Романович 8 БОУ СОШ №2 Победитель
17 Биология Пантелеева Кристина Константиновна 8 АНОО Победитель
18 Биология Шатохина Софья Александровна 8 МБОУ СОШ №21 Победитель
19 Биология Дёминов Дмитрий Алексеевич 8 МБОУ СОШ №20 Победитель
20 Биология Г рунина Полина Тимуровна 8 МБОУ СОШ №5 11обедитель
О 1 -О— X/fKOV ГППТ NfoSZ 1 DHUJIUI ИМ I юиедитель
22 Биология Рязанцева

----------Ifrmr
Елена /  

sri --------- ------ тгк
8 АНОО Победитель

п «
Директор МАОУ МО Динской,

~ Б рбйар Ж 0НС0Ш' № т

Кунаковска
20 [ОГРН ■



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 14 апреля 2017г. № 202

ст-ца Динская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса учебно­
исследовательских проектов школьников «Эврика -  ЮНИОР»

В соответствии с Положением о конкурсе учебно-исследовательских 
проектов школьников «Эврика, ЮНИОР» Малой академии наук учащихся 
Кубани, утверждённого приказом министерства образования и науки 
Краснодарского края № 3923 от 08.09.2014г. (далее Конкурс), на основании 
приказа управления образования от 27.02.2017г. № 95 8 апреля 2017года был 
проведён муниципальный этап краевого Конкурса для учащихся 5-8 классов 
общеобразовательных организаций Динского района на базе БОУ СОШ № 2.

В Конкурсе приняли участие 94 школьников из 18 общеобразовательных 
организаций района: СОШ № 1,2, 3, 4, 5, 6, 10, 20, 26, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 
53, ЧОУ №1, ООШ № 7.
Не приняли участие в Конкурсе БОУСОШ №13,21,38, 39, БОУООШ №9,14, 25.

Оргкомитет отмечает положительную динамику количества участников и 
образовательных организаций, принявших участие, по сравнению с 2016 годом 
(79 участников и 16 ОО).

Наибольшее количество проектов представили школы №29 (19), №2 (11), 
№35 (9), №5 (6). Жюри отмечает высокую активность учащихся и педагогов, а 
также качество представленных проектов в секциях: «Социология. Право», 
«История», «Технология прикладного творчества. Искусствоведение», 
«Русский язык», «Литературоведение», «Английский язык».

Оргкомитет обращает внимание руководителей образовательных 
организаций, не принявших участие в Конкурсе (БОУСОШ №13,21,38, 39, 
БОУООШ №9,14, 25) а также директоров БОУ СОШ № 20,26,28,31,37 (по 
одному -  двум участникам) на низкий уровень организации работы с 
одарёнными учащимися, отсутствие системы работы школьных научных 
обществ, стимулирования работы педагогов.

Традиционно высокую активность в направлении учебно­
исследовательской работы с учащимися проявили школы № 1,2, 4, 29. 34, 35.

В конкурсе «Эврика, ЮНИОР-2017» впервые продемонстрировали 
качество г " '  " зёры) учащиеся школ № 6 (4
проекта); J

Конкур
подведены итоги районного



16 учебно-исследовательских проектов школьников из числа 
победителей рекомендовано для участия в зональном (заочном) этапе в г. 
Тихорецке в рамках краевого этапа конкурса учебно-исследовательских 
проектов школьников «Эврика, ЮНИОР» Малой академии наук учащихся

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

краевого конкурса учебно-исследовательских проектов школьников 
«Эврика -  ЮНИОР» (приложение № 1).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами управления 
образования.

3. Директорам школ изыскать возможность для поощрения педагогов, 
подготовивших победителей Конкурса.

4. Объявить благодарность:
- Дмитренко Н.М., директору БОУ СОШ № 2 за высокий уровень 
организации и проведения муниципального этапа Конкурса;
- директорам школ №2 Дмитренко Н.М., №6 Хубановой Н.Г., №29 
Кунаковской М.А., №35 Ващенко С.В. за высокий уровень организации 
работы с одарёнными детьми.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Кубани.

Печёная Т.В. 
6-15-57



Приложение №1 к приказу УО
№202 от 14.04.2017г.

Список
победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса учебно­

исследовательских проектов школьников «Эврика-ЮНИОР»

Победитель (I место)

№
п/п

Ф.И.
участника

ОУ Класс Секция Ф.И.О. научного 
руководителя

1. Маринин
Игнат,
Седловская
Вероника

БОУООШ № 7 бкласс 
5класс

Краеведение Светличная Н.Е., 
Маринина С.А.

2. Желязко Анна БОУСОШ № 31 бкласс Социология.
Право

Желязко О В.

3. Трофименко
Илья

ЧОУ СОШ № 1 8класс Краеведение Шапкун В. Н.

4. Деневич
Константин

БОУ СОШ № 29 8класс Экология Аристархова Н.В.

5. Лавелина
Алиса

БОУ СОШ № 29 7класс Биология Белозёрова Т.В.

6. Ковалёва
Елизавета

БОУСОШ № 35 бкласс Г еография Овчинникова Е.Г.

7. Г отовчикова 
Мария

БОУ СОШ № 2 8класс Химия Савинкина Л.В.

8. Нагибина
Диана

БОУ СОШ № 34 7класс Русский язык Матасова С.А.

9. Г агина 
Анна

БОУ СОШ № 2 8класс Литературоведение Глухих Н.В..

10. Аванесян
Снежана

БОУ СОШ № 1 5класс Лингвистика. 
Английский язык

Бабченко М.А.

11. Удод Таисия БОУСОШ № 2 бкласс Лингвистика. 
Английский язык

Деревскова с.в.

12. Короп Дарья БОУ СОШ № 29 8класс Английский Мамась Е.Е!•
язык

13. Короп Наталия БОУ СОШ № 29 8класс Английский Мамась E.I
язык

14. Ким Олеся, 
Г уржиева 
Екатерина

БОУ СОШ № 6 бкласс Технология
прикладного
творчества

Саевская А.к.

15. Бережной
Владимир

БОУ СОШ № 29 8класс Технология
прикладного
творчества

Кокоуров М.А.

16. Корнеева
Виктория

БОУ СОШ № 35 7класс Технология
прикладного
(Творчества

Бреус Н.Э.

КОПИЯ ВЕРНА
Директор МАОУ МО Динской район О 

имени Бповарца В.Т

М.А. Кунако,



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
5 февраля 2018г. № 74

ст-ца Динская

Об итогах XXIX районной 
научно-практической конференции школьников

В целях реализации муниципальной целевой программы «Дети 
Кубани», развития интеллектуального творчества учащихся, привлечения их 
к исследовательской деятельности, создания условий для поддержки 
одарённых детей, совершенствования профессиональной ориентации 
учащихся и на основании Положения о Конкурсе научных проектов 
школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» 
Малой академии наук учащихся Кубани и приказа управления образования 
№ 586 от 29 ноября 2017г. 2 февраля 2018г. состоялась XXIX научно- 
практическая конференция школьников Динского района среди учащихся 9- 
11 классов.

В конференции приняли участие 70 школьников из 15 
образовательных организаций района: COIU № 1.2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 21, 28, 
29,31,34, 35.

Из 14 секций, работавших на НИК, самыми многочисленными, по числу 
участников, были секции «Английский язык», «Экология», «Социология» 
«География. Экономика».

Уровень отдельных научно-исследовательских проектов и их защита 
представлены на высоком уровне: Короп Дарья, ученица 9 класса СОШ №29, 
секция «Экономика», «Английский язык»; Деменкова В., ученица 10 класса 
СОШ №4, секция «Литературоведение»; Полоус А., ученик 11 класса СОШ 
№4, Гагина А., ученица 9 класса СОШ №2, секция «Английский язык»; 
Зинченко В., ученица 11 класса СОШ №4, секция «Социология»; Бенько М., 
ученица 11 класса СОШ №1, секция «Экология»; Бабченко Я., ученица 10 
класса СОШ №1, секция «Русский язык»; Шумилина Е., ученица 10 класса 
СОШ №28, Бондаренко А., ученик 9 класса СОШ №35, секция 
«Краеведение»; Карева Д, ученица 10 класса СОШ №29, секция 
«География»; Карева А., ученица 9 класса СОШ №2, секция «Биология»;

секция «История»; Верба Д.,
•>; Готовчикова М., ученица

прослеживается система 
:нтов и навыков научно-



исследовательской деятельности, глубокое владение материалом грамотное 
применение специальных терминов.

Оргкомитет конференции отмечает системный подход в организации 
работы с одарёнными учащимися школ №1 (директор Булатова Л.П.), №2 
(директор Дмитренко Н.М.), №4 (директор Беловол Л.И.), №29 (директор 
Кунаковская М.А.).

Учащиеся этих школ ежегодно демонстрируют высокий уровень 
владения материалом исследовательского проекта и становятся 
победителями и призёрами муниципального и зонального этапов краевой 
научно-практической конференции «Эврика».

По результатам работы XXIX районной НГ1К школьников 18 
проектов школьников рекомендовано к участию в зональном этапе краевой 
научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук 
учащихся Кубани в г. Тихорецке.

В работе конференции не приняли участие учащиеся школ: СОШ № 
20,26,30, 37,38, 39, 53; ООШ №7,9,14,25.

На протяжении ряда лет учащиеся школ №9 (директор Кравцова 
Г.В.), №14 (директор Фомина Е.А.), №25 (директор Юдина М.А.), №26 
(директор Данилова Т.С.), игнорируют участие в НПК. В этих школах 
отсутствует система выявления и поддержки школьников, мотивированных 
на высокий результат, не организована работа научных обществ учащихся.

Оргкомитет XXIX районной научно-практической конференции 
обращает внимание руководителей вышеперечисленных образовательных 
организаций на недопустимо слабую работу по организации работы с 
одарёнными учащимися, а руководителей школ № 3,5,13,31 на низкую 
активность участия школьников в НПК, отсутствие системы выявления и 
стимулирования таких детей и педагогов.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Результаты XXIX районной научно-практической конференции 

школьников (согласно протоколам работы секций).

1.2. Список победителей и призёров XXIX районной научно- 

практической конференции школьников (приложение!).

1.3. Список участников зонального этапа краевой научно- 

практической конференции «Эврика» Малой академии наук



3. Наградить грамотами педагогов, научных руководителей, подготовивших 

победителей XXIX районной НПК школьников.

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за 

высокий уровень организации работы с одарёнными учащимися:

Булатовой Л.П., директору БОУСОШ № 1; Дмитренко Н.М., директору БОУ 

СОШ №2; Беловол Л.И., директору АОУСОШ № 4; Кунаковской М.А., 

директору БОУ СОШ №29.

5. Объявить благодарность директору Динской БОУСОШ № 1 Булатовой 
Л.П. за организацию и проведение XXIX районной НПК школьников.

6. Директору КУ ИМЦ (Рудкова С.Г.):
6.1. Изыскать возможность для поощрения членов оргкомитета НПК:
- Маницкую Е.Н., методиста КУ ИМЦ;
- Печёную Т.В., методиста КУ ИМЦ:
- Селиванову Л.Н., методиста КУ ИМЦ;
6.2. Издать сборник лучших работ учащихся, победителей XXIX районной 
НПК школьников.

7. Указать руководителям образовательных организаций СОШ № 
20,26,30, 37,38, 39, 53; ООШ №7,9,14,25 на низкий уровень организации 
работы с одарёнными учащимися и заслушать их на Совете управления У О в 
марте 2018г.
8. Руководителям образовательных организаций усилить контроль по 
организации работы научных обществ учащихся.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования М.А.Ежкова



Приложение 1 
к приказу УО от 05.02.2018г. № 74

Результат участия школьников Динского района в XXIX районной 
научно-практической конференции

Список победителей НПК

№ п/п Ф.И. участника ОУ Класс Секция Ф.И.О. научного 
руководителя

Деменкова Виолетта АОУСОШ
№4

10 класс Литературовед
ение

Савина Е.В.

2. ья БОУСОШ
№29

9 класс Английский
язык

Мамаев Е.В.

3. Полоус Антон АОУСОШ
№4

11 класс Английский
язык

Мишина Т.И.

4. Бабченко Яна БОУСОШ 
№ 1

10 класс Языкознание. 
Русский язык

Булатова Л.П.

6.

Бенько Марина БОУ СОШ 
№ 1

11 класс Экология Блаженко С.А.

Задисенец Дарья БОУ СОШ 
№ 1

1 класс Языкознание.
Английский
язык

Карпетченко О.В.

7. Г отовчикова Мария БОУ СОШ
№2

9 класс Химия Савинкина Л. В.

Калиниченко 
Владимир__

АОУ СОШ 
№4

11 класс Компьютерные
технологии

Васильева Н.К.

9. Карева Дарья БОУ СОШ
№29

10 класс Г еография Полякова Е.М.

10. Шумилина
Елизавета

БОУ СОШ 
№28

10 класс Краеведение Диденко Е.А.

11. Бондаренко Алексей БОУ СОШ
№35

9 класс Краеведение Блоха А.В.

12.

13.

Верба Дарья БОУ СОШ 
№ 1

9 класс Математика Колокольцева
А.В.

Кондратов Никита БОУ СОШ 
№34

9 класс История Спириади Н.Ю.

14.

15.

Ермакова
Александра

АОУ СОШ 
№4

10 класс Биология Воронченко Н.В.

Карева Анастасия БОУСОШ
№2

9 класс Биология Фомина Т.В.

16. Г агина Анна БОУСОШ
№2

9 класс Социология Земляная Э.В.

17.

18.

Зинченко Виктория

Короп Дарья

АОУ СОШ 
№4
БОУСОШ

КСШ Й ЕРН А

11 класс Социология

дире.т°р "zsessssr

Косуха Л.В. 

Мамась Е.В.



Список призёров НПК

№
п/п

Ф.И. участника ОУ Класс Секция Ф.1
РЗ

1.0. научного 
'ководителя

1. БОУСОШ 
№ 1

10 класс Социология Ган Ю.Л.

2. Божко Галина БОУСОШ 
№ 10

9 класс Краеведение Беспалова А.С.

3. Андрюкова София БОУСОШ
№35

10 класс Краеведение Терентьева И. Г.

4. Любарец Полина БОУСОШ
№34

11 класс Языкознание.
Английский
язык

Самойленко Е.В.

5. Богатова Екатерина БОУСОШ
№ 2

10 класс Языкознание.
Английский
язык

Супрунова В.А.

6. Чабан Марина БОУ СОН! 
№ 6

9 класс Языкознание.
Английский
язык

Батяркина А.Н.

7. Журавлёв Никита БОУ СОШ 
№ 10

10 класс Английский
язык

Булатова О.А.

8. Подвигина Диана АОУ СОШ 
№4

11 класс Английский
язык

Мишина Т.И.

9. Худаева Алина БОУ СОШ 
№21

11 класс Английский
язык

Худаева О.В.

10. Короп Наталья БОУ СОШ
№29

9 класс Английский
язык

Marvгась Е.В.

11. Забарова Елизавета БОУ СОШ
№ 2

9 класс Г еография Дёрова Н.С.

12. Назаренко Алексей БОУ СОШ 
№34

10 класс Г еография Спириади Н.Ю.

13. Моренко Елизавета БОУ СОШ
№ 2

10 класс Химия Савинкина Л. В.

14. Ермакова
Александра

АОУ СОШ 
№ 4

10 класс Химия Нижигородова
JLSL,_________________________

15. Короп Наталья БОУ СОШ 
№29

9 класс Экономика Мамась Е.В.

16. Мухомор Валерия БОУСОШ 
№ 1

10 класс Литературоведе
ние

Булатова Л.П.

17. Каде Руслан БОУ СОШ 
№2

9 класс Литературоведе
ние

Клименко О.В.

18. Терёхина Эвелина БОУ СОШ 
№ 6

9 класс Литературоведе
ние

Ерофеева Л.В.

19. Ревазян Степан БОУ СОШ 
№29

9 класс Биология Ревазян Е.М.

20. Калайда Алина БОУ СОШ
№5

9 класс Биология Кушнарёва А.А.

21. Иванеева Алина БОУ СОШ 
№6

Ю к л а с ^
//.&.&

Саевская А.К.

22. Саакова Екатерина . а щ д о ш а
Г№ л 4\и«ской район ti

и  в Ш Г
u - J f s ________

Юрченко Т.А.

Ш А А г


